SCRIPTA

Numéro Scripta : 9699

Auteur(s) : Robert Pelvey [particulier]

Bénéficiaire(s) : Aunay-sur-Odon, Notre-Dame d'Aunay (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1191

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Robert Pelvey donne, avec l'accord de son fils aîné Simon, quatre acres de terre sises à Quiry aux moines de Notre-Dame d'Aunay[-sur-Odon].

Tableau de la tradition

Original

A. Caen, Arch. dép. Calvados, H909.

Indications

Léchaudé d'Anisy Amédée-Louis, *Extrait des chartes et autres actes normands ou anglo-normands qui se trouvent dans les archives du Calvados*, Caen, Mancel (MSAN ; 7-8), 1834-1838, 2 vol., t. 1, « Abbaye d'Aunay », n° 14-399, p. 48.

Dissertation critique

Transcription : Tamiko Fournier-Fujimoto

Texte d'après A

Sciunt omnes ad quos presens scriptum pervenerit quod ego Ricardus Peilleve, anno ab incarnatione Domini M^o. C^o. XC^o. I^o. assensu et voluntate Symonis filii mei primogeniti, dedi Deo et abbacie Sancte Marie de Alneto et monachis ibidem Deo servientibus, pro salute anime mee et uxoris mee Cecilie et omnium antecessorum et successorum meorum, in puram et perpetuam elemosinam, quatuor acras terre apud Kereiium, liberas et quietas ab omni exactione servitio et consuetudine. Quarum talis est situs, due acre super cheminum Brichesaltus juxta terra Roberti de Lonvilers, quinque virgate in Corveia in capite fossatorum monachorum. Alibi vero tres virgate juxta campum Ricardi filii Renoldi. Hanc autem predictam terram adquietabo de omnibus obventionibus, scilicet gravereia vicecomitatis atque bernagio et aliis que supervenire possunt. Hoc vero heredes mei post me facient. Quod ut firmum habeatur sigilli mei munimine corroboratur. Testibus his, Serlone sacerdote de Sancto Georgio, Anketillo sacerdote de Maissuncella, Willelmo Tirart, Gaufrido Esware, Ranulfo Esware, Willelmo Nigro, Radulfo filio Ase.